Arachnes: Arachne lydiæ fuit puella lanificii peritissima: quæ cū se palladi anteferet: eaq; in certamē puocare ausa eēt. ab ipsa q̄dem in Verulam conuersa admonet: ut ab incepto desistat: ac temeritatis suæ ueniā a dea suppliciter petat.

Cæteg: arachne ea admōitiōe isolērior facta: nul-

Arachnes cu pallade cœta men Colophon

**Murex** Phocaico murice. Phocaica purpura. Est enim murex piscis ex cuius sanguine purpureus conficitur color. Phocæa autem & Ionice & Carie urbs est a Phocis: quæ Ionice conditores secuta dicitur: appellata. Unde soluta diphthongo Phocæus declinatur. Aequa par & æqualis. Paruis Hypæpis. Hypæpa Lydiæ urbs est monti adiacens. Unde etiam nomen fuit inditum: quasi *ὑποαιουος*. hoc est. sub cacumine & uertice. Ea dono Veneris pulcherrimas mulieres dicitur ferre. Tymoli. Tymolus qui & Tymolus dicitur: mons est Lydiæ uiribus consitus. Pactolides. Pactoli Lydiæ fluminis harenis aureis clarissimi filia. Tantus decor. Acclamatio est admirationis artis significas. Subigebat domabat. Molliat mollia reddebat. Longo tractu. longa productione. Lanæ enim illæ sic protrahantur: ut nebula uideri possent. Seu uersabat. uoluebat hoc est. silabat. Scires. scire posses. Offensa Pallas in anu indignata: Tanta magistra quanta est Pallas. Nihil est quod uicta recusem. nulla est inquit poena: quam ego uicta recusare uelim. Falsos. simulatos. Infirmos artus: membra: quæ infirma esse fingebat. Vnus. peritia rerum. Recte autem senilem commendat ætatem: ut maior sibi fides adhibeatur. Cede deæ. ne contendas cum dea. Vixq; manus retinens. a uerberanda dea subintelligatur. Confessa ira. Præ se ferens & ostendens indignationem. Vultibus. uultus mutationibus. Obscuram Pallada. sub figura anus latentem. Re secuta est. profecuta est ac respondit. Mentis inops. stolidi ac demens. Confecta. exhausta euacua a omnibus & animi & corporis uiribus. Et nimium uixisse diu nocet. Eam significat delirare. Palladaq; exhibuit. pre se tulit: ac ostendit se palladem esse. Mygdonesq; nurus. Mygdonia Macedonia pars est: & Phrygia a Mygdone cognominata. e Phrygia uero multæ conuenerat mulieres: ut Arachnes opera spectarent. Inuita ora. nolebat enim Arachne pudens uideri. Euanuit. abiit. Cum primum aurora mouet: quædo primū aurora incipit oriri. Candescere. candidus fieri. Perstat in incepto. psecerat in incepta perinacia: ut cum Pallade cõtedat. Stolidæ palmæ. ipsa stolidi. e. n. hy. pallage. In sua fata. i. finē sibi fatog: lege statutu

Phocaico bibulas tingeat murice lanas.  
Occiderat mater: sed & hæc de plebe suoq;  
Aequa uiro fuerat: Lydiæ tamen illa per urbes  
Quæsierat studio nomē memorabile: quāuis  
Orta domo parua paruis habitabat Hypepis.  
Huius ut aspicerent opus admirabile sæpe  
Deseruere sui nymphæ uineta Tymoli.  
Deseruere suas nymphæ pactolides undas.  
Nec factas solum uestes spectare iuuabat.  
Tunc quoq; cū fierent: tātus decor affuit arti.  
Siue rudem primos lanā glomerabat in orbes  
Seu digitis subigebat opus: repetit atque lōgo  
Vellere, molliat nebulas æquantia tractu.  
Siue leui teretem uersabat pollice fufum.  
Seu pingebat acui: scires a Pallade doctam.  
Quod tñ ipsa negat: tantaq; offensa magistra  
Certet ait mecum: nihil est quod uicta recusem  
Pallas anum simulat falsosq; in tempora canos  
Addit: & infirmos baculo quoq; sustinet artus  
Tunc sic orsa loqui: non omnia grandior ætas  
Quæ fugiamus habet: seris uenit: usus ab anis  
Consilium ne sperne meum: tibi fama petatur  
Inter mortales faciendæ maxima telæ.  
Cede deæ: ueniamq; tuis temeraria dictis  
Supplice uoce roga: ueniam dabit illa roganti.  
Aspicit hanc toruis: inceptaq; fila reliquit.  
Vixq; manus retinens: confessaq; uultibus iram  
Talibus obscuram re secuta est Pallada dictis.  
Mentis inops longaq; uenis confecta senecta.  
Et nimium uixisse diu nocet: audiat istas.  
Si qua tibi nurus est: si qua est tibi filia uoces.  
Consilii satis est in me mihi: ne ue monendo  
Profecisse putes: eadem est sententia nobis.  
Cur non ipsa uenit: cur hæc certamina uitat?  
Tunc dea uenit aitis formamq; remouit anilem  
Palladaq; exhibuit: uenerant numia nymphæ  
Mygdonidesq; nurus: sola est interrita uirgo.  
Sed tamen erubuit: subitusq; inuita notauit  
Ora rubor: rursusq; euanuit: ut solet aer  
Purpureus fieri: cum primum aurora mouet.  
Et breue post tempus cadescere solis ab ortu.  
Perstat in incepto: stolidæq; cupidine palmæ.  
In sua fata ruit: neq; enim Ioue nata recusat.